
   

 

                                                                                          Gdańsk, dnia 29 czerwca 2023 r.  

 

Zamawiający: 

Komenda Wojewódzka Policji  

w Gdańsku  

Sekcja Zamówień Publicznych 

Cp.2380.1-14/2023                                           

 

 

 

…………wg rozdzielnika……… 

 

 

 

Dotyczy: dostawa samochodów osobowych nieoznakowanych  typu suv  i seg. c 

z zastosowaniem prawa opcji  w rozbiciu na 4 warianty zamontowanych 

radiotelefonów 

 

Ogłoszenie nr 2023/S 115-357746 z dnia 16.06.2023 

 

 

Zamawiający – KWP w Gdańsku informuje, działając na podstawie art. 135                                 

ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022 poz. 1710 

ze zm.) poniżej udziela wyjaśnień dotyczących treści SWZ w związku z pytaniami od 

potencjalnego Wykonawcy: 

 

Pytanie nr 1 dla zadania nr 2 

 

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodów o wysokości 

nadwozia 1447 mm? 

 

Pytanie nr 2 dla zadania nr 2 

 

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodów z silnikiem 

spalinowym, bez układu MHEV lub HEV? 

 

 

 



Odpowiedź nr 1  

 

Zamawiający – KWP w Gdańsku dopuszcza oferowanie i dostawę pojazdów o 

wysokości nadwozia do 1500 mm zgodnie z załącznikiem nr 10 a) punkt 1.4.1.7  

„szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia samochodów z segmentu C” oraz 

zgodnie z nowym obowiązującym załącznikiem nr 11a) pkt. 5  „specyfikacji 

technicznej samochodu segmentu C”.  

W załączeniu nowy obowiązujący załącznik nr 11a do SWZ. 

 

Odpowiedź nr 2 

 

Zamawiający – KWP w Gdańsku dopuszcza ofertowanie i dostawę pojazdów z 

silnikiem spalinowym niewyposażonym w układ Mild Hybrid MHEV lub układ Hybrid 

HEV zgodnie z zał. nr 10a ) punkt 1.4.2.1  „szczegółowego opisu przedmiotu 

zamówienia samochodów z segmentu C”  

 

 

 

 

 
           starszy specjalista 

Sekcji Zamówień Publicznych 
KWP w Gdańsku 

 
Longina Grzegórska 

 

Wyk. w 1 egz.: 

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postepowania: 

https:/www.platformazakupowa.pl/kwp_gdansk  

Oryginał pisma znajduje się w teczce niniejszego postępowania. 

A. Zaborowska (47 7414752) 

. 

 


